
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 64.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                  Nr.129 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000003 

“Centra telpu labiekārtošana radošo ideju realizēšanai” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr.20-08-AL35-A019.2203-000003 “Centra 

telpu labiekārtošana radošo ideju realizēšanai”. 

Projektā plānots atjaunot telpas un pārbūvēt tajās apkures sistēmu, nodrošinot apkures 

efektīvāku un ekonomiskāku darbību, iegādāti pamatlīdzekļi. Kopējās projekta izmaksas 

17 987,32 EUR, attiecināmās izmaksas 17 987,32 EUR, publiskais finansējums EUR 

16 188,58 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 1 798,74 EUR. Projektā veicamie darbi: 

mūzikas centra iegāde, pārnēsājamā skaļruņa iegāde, stūra dīvāna iegāde, telpu atjaunošanas 

darbi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4.punktu, 21.panta 

23.punktu, saskaņā ar Rojas pagasta teritorijā spēkā esošās Rojas novada Attīstības 

programmas (2015.-2021. stratēģisko mērķi SM 3 - stimulēt vispusīgi attīstītu, radošu 

personību un kvalitatīva darbaspēka veidošanos novadā, nodrošinot atbilstošas izglītības 

iespējas mūža garumā, priekšnoteikumus jaunrades izpausmēm un veicinot aktīvu un veselīgu 

dzīvesveidu. Ilgtermiņa mērķi (prioritāti) 15M - A, sports un aktīvs dzīvesveids atbilstoši 

aprīkotās trasēs, laukumos, stadionā un ēkās - novada iedzīvotāju ikdiena un tūrisma 

specifiskais virziens un vidēja termiņa mērķi (prioritāti) 7M-A-1 veselīga dzīvesveida 

uzturēšanai atbilstoša infrastruktūra, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

12.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Rojas pagasta pārvaldes Attīstības nodaļas vadītāju   

Agnesi Veckāgani īstenot projektu Nr.20-08-AL35-A019.2203-000003 “Centra telpu 

labiekārtošana radošo ideju realizēšanai”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  24.09.2020. lēmumu atbalstīts Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014. - 2020.gadam apakšpasākuma: 19.2 "Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" aktivitātes: 19.2.2 "Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas" ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Rojas pagasta pārvaldes Attīstības nodaļas vadītāju   

Agnesi Veckāgani, personas kods [..], pārstāvēt Talsu novada pašvaldību saskaņā ar 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 



 

 

Lauku attīstības programmas 2014. - 2020.gadam apakšpasākuma: 19.2 "Darbības 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" aktivitātes: 19.2.2 

"Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" ietvaros, projektu Nr. 20-08-AL35-A019.2203-

000003 “Centra telpu labiekārtošana radošo ideju realizēšanai”, īstenot projektu un tā 

realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos 

rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu izpildes aktus, 

nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas pagasta pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 


